Numcrorumlibro, quoties sacerdotcs ct levitccet

tuvbcepugnantiutn descvibunluv, scvvict mulicres '

ct parvuli et ignobile vulgus preetermittiuitur.Non

nova creal Salvatorcibaria, sed prtesentibusbene-

dicit; quia in carne veniens non alia prccdicat,sed

prophetisedicta mystcriis graticcgravida dcmon-

stral. Unde scquilur, qttia fregit: nam clausa sa-

cramenta legis et prophctavum palefccit. Panes

fvangendomultiplicantuv,quiamulii libri facti sunt

legemexponendo.Fvangensdislribuit discipuHs,et

illi preefvactumfvangenles, distribuerunt turbis;

quia sanctis doctoribus apevuit sensum, ut iutclli-

geventSevlptuvas (Luc xxiv), ct intcllectas audi-

tovibustoto orhe fidelitevdispensaverunt. [ACCUST.J
Quodturbis superest, discipuli tollunl; quia mys-
teria quee a rudibus noncapiuntur, a pcvfectis in- ,
ouiruntur. Sunt enim fragmenta, qusepoptthisnon

potuit manducare, quccdamsecretiora iiitelligcnliee,

quibus impleti sunt apostoli quasi cophini duode-
cim. [HIERON.]Per cophinos apostoli figuranUir,et

per aposlolos chori sequentium doccorum, foris

quidem horainibus dcspccti, sed intus ad alcnda

humiliumcorda cibis salutaribus cumulati. Solent

enim opevasevviliageri cophinis. Sed Dominusco-

phinos fragmentis itnplebit, qui, ut forlia confun-
deret, infirmamundiehgit(I Cor. i). Et quiaqtiin-

que stint sensus exterioris hominis, quinqttemillia
virovum secuti Dominum,dcsignant eos qui in sce-
culo bene noverunt uti extcrioribusqucepossident.
Qtii recte quinquepanibus aluntur, qtiia talcs ne-

cesse est institui legalibus atlhuc precceptis.Nam {

qui mundoad integrum reiuintiant, cl qiialuorsuiit

millia, ct septempanibus rcfecti, hoc cst, ct evan-

gelicarefectionesublimcs,et spirituali gralia docti.

[HIERON.]Cujus significationis causa, reor in in-

troitu taberraeuli quinque coiumnasdeauralas jus-
sas fieri; ante oraculum vero, id est, Sancta san-

ctorum, quatuor; quia incipientesperlegem, easti-

ganlur ne peccenl; perfecli per gratiam admonen-

tur ut Deodevotius vivant.

M.
**

R.
63

Et statim jussil discipuCosascenderein naviculam,
et prmcedereeum trans fretitmcidBetlisaidam,donec

ditnitterelturbns.

A [BED.V.JMarctis non babet jussii, sed coegit pei

quod ostendilur invilos recessissediscipulos ;TDo-

mino. [IIILAR.]Prtecesserunt discipuli ad Betbsai-

dam, civitatemAndreeeet Petri et Philippi aposto
lorutn, qticcest in Galiiceaprope stagnum Gencsa-

velh. [BEDA.]Ubi evgo Lucas vefevtilliul memora-
bile iniraculum factum in loco descrto Belhsaidce,
recte intelligituvnon ipsamcivitatcm dixisse, sed